TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

SAU ĐẠI HỌC

Số:  292 /TB-PQLĐTSĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Lễ Tốt Nghiệp cho các lớp Sau đại học Năm 2022

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch dự kiến sẽ tổ chức Lễ tốt nghiệp cho các

lớp Sau đại học năm 2022 như sau:

- Thời gian: 13g00, Thứ năm ngày 06 tháng 07 năm 2023

- Địa điểm: Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

Số 2 Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10, TP Hồ Chí Minh

Để buổi Lễ thành công, học viên vui lòng đăng ký tham dự theo đường link

https://forms.gle/YLcjqRWRuYcpRKXe9 trước ngày 28 tháng 06 năm 2023.

Kính mời tất cả học viên tham dự Lễ tốt nghiệp tập trung tại Trường lúc 8g00,

Thứ năm ngày 06/07/2023 để sinh hoạt, tập dợt nghi thức và sắp xếp vị trí ngồi trong buổi

lễ.

Ảnh chân dung của học viên sẽ được trình chiếu trên màn hình lớn khi trao bằng tốt

nghiệp tại Lễ tốt nghiệp, kính mời học viên cung cấp ảnh chân dung tại đường link đăng ký

tham dự Lễ tốt nghiệp đã nêu trên.

Hướng dẫn cách cung cấp ảnh chân dung của học viên:

- Học viên vui lòng chụp ảnh chân dung với trang phục và tạo dáng nghiêm túc

phù hợp với tinh thần Lễ tốt nghiệp, ảnh có phông nền trắng.

- File ảnh có định dạng JPEG, dung lượng file nhỏ hơn 10MB.

- Cách đặt tên file ảnh: Cấp đào tạo (viết tắt)_Chuyên ngành_Họ tên

VD: ck1_chandoanhinhanh_nguyenvanthanh

Lưu ý:

Học viên không đăng ký tham dự lễ, không tham gia tổng dợt và không cung

cấp ảnh chân dung sẽ không được xếp vào danh sách tham dự lễ.

Từ khi có thông báo cho đến hết 30/06/2023, học viên hoàn tất:

1. Đăng ký thuê áo thụng

https://forms.gle/YLcjqRWRuYcpRKXe9

2

a. Lệ phí thuê áo thụng:

- Thuê áo thụng: 180.000 đồng/bộ

- Đặt cọc áo thụng: 600.000 đồng/bộ (lệ phí đặt cọc sẽ được hoàn trả sau khi

học viên trả áo thụng)

b. Nhận và trả lễ phục lễ tốt nghiệp theo hướng dẫn của Phòng Hành chính

quản trị:

- Thời gian nhận áo thụng: các ngày 03, 04, 05, 06 / 7 / 2023.

- Thời gian trả áo thụng: ngày 07, 10, 11, 12 / 7 / 2023.

- Địa điểm: Kho áo thụng, tầng trệt, khu A1

Mọi thắc mắc về việc nhận và trả lễ phục tốt nghiệp, học viên vui lòng liên hệ

Chị Huỳnh Thị Lý – Phòng Hành chính Quản trị (0902.729.480)

2. Học phí các năm học (nếu còn nợ).

3. Lệ phí Tốt nghiệp cho các lớp Sau đại học năm 2022 sẽ được quy định và hướng

dẫn đăng ký trong thông báo của Phòng Tài chính Kế toán (Ban hành sau).

Học viên sau khi hoàn tất các khoản lệ phí liên quan tốt nghiệp và học phí sẽ nhận

bằng tốt nghiệp theo lịch phát bằng tốt nghiệp (xem Phụ lục đính kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Học viên SĐH tốt nghiệp 2022,

- Ban Giám hiệu;
- Lưu VT, P.QLĐTSĐH (Ng_05).

PHỤ TRÁCH ĐIỀU HÀNH

 PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

SAU ĐẠI HỌC

(đã ký)

TS. BS Nguyễn Nam Hà

3

PHỤ LỤC

LỊCH PHÁT LỊCH PHÁT BẰNG CHO HỌC VIÊN TỐT NGHIỆP NĂM 2022

Thời gian

phát bằng
Cấp đào tạo Thời gian Địa điểm

07/7/2023 Chuyên khoa cấp II
Sáng: 8h00 - 11h30

Chiều: 14g00 - 16g30
Tại Trường

10/7/2023

- Chuyên khoa cấp I

- Chuyên khoa cấp I

(Đề án 125)

Sáng: 8h00 - 11h30

Chiều: 14g00 - 16g30
Tại Trường

11/7/2023

- Chuyên khoa cấp I

- Chuyên khoa cấp I

(Đề án 125)

Sáng: 8h00 - 11h30

Chiều: 14g00 - 16g30
Tại Trường

12/7/2023

- Chuyên khoa cấp I

- Chuyên khoa cấp I

(Đề án 125)

Sáng: 8h00 - 11h30

Chiều: 14g00 - 16g30
Tại Trường

13/7/2023 Bác sĩ nội trú Sáng: 8h00 - 11h30 Tại Trường

13/7/2023 Thạc sĩ Chiều: 14g00 - 16g30 Tại Trường

14/7/2023

Học viên các cấp đào

tạo chưa nhận bằng

theo lịch trên

Sáng: 8h00 - 11h30

Chiều: 14g00 - 16g30
Tại Trường

LỊCH PHÁT BẰNG BỔ SUNG ĐỐI VỚI CÁC HỌC VIÊN CHƯA NHẬN THEO

LỊCH TRÊN

 Học viên khi nhận bằng cần xuất trình:

● Thẻ học viên,

● Biên lai đóng phí nhận bằng và tổ chức lễ

● Biên lai đóng học phí nếu có tên trong danh sách nợ học phí.

Trường sẽ không giải quyết các trường hợp không trình đủ giấy tờ.

THÁNG NGÀY ĐỊA ĐIỂM

Tháng 8 Trường bận Công

tác tuyển sinh 2023
P.Quản lý đào tạo Sau đại học

(P.2.10, Lầu 2, Khu A1)

Tháng 9

Tháng 10 24/10/2023

Tháng 11 21/11/2023

Tháng 12 26/12/2023